
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI PREGANZIOL 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via A. Manzoni 1, 31022 Preganziol (Treviso) 

Tel 0422 330645 - 0422 938584 - CF 80011500263 

www.icpreganziol.gov.it  

segreteria@icpreganziol.gov.it - tvic81300t@istruzione.it  

 

 
Prot. n.  5360 /C14      

Preganziol, 22 luglio 2015 
 
 

VERBALE APERTURA DELLE BUSTE 
BANDO DI GARA MATERIALE DI PULIZIA E SANITARIO  

C.I.G: Z611530DA1 

anno scolastico 2015/2016 

 

 
Il giorno 22 luglio 2015 alle ore 9.05 presso l’ufficio di Presidenza di questo Istituto 

Comprensivo Statale si è provveduto all'apertura delle buste per l'esame delle offerte 
pervenute per la fornitura di cui all’oggetto, alla presenza dei componenti della 
commissione di seguito riportata: 

 
- presidente  Mondin Francesca Dirigente Scolastico ; 

- commissario Bruzzolo Nicoletta Direttore S.G.A.; 
- commissario Ambrosi Stefano Docente; 

- commissario Cella Teresa Assistente Amministrativo; 
- commissario Veneziano Vincenzo Assistente Amministrativo. 

 

Le buste, pervenute in tempo utile, perfettamente sigillate, appartengono alle 
seguenti ditte:  

 
1. SERVICE 2003 di Cenedese Leandro – Maserada sul Piave (Tv) registrata al 

prot. con n. 5280/C14 del 17luglio 2015; 

2. BIANCHI S.n.c. – Borgoricco (Pd) registrata al prot. con n.5299/C14 del 17 
luglio 2015.; 

3. OFA S.r.l. – Scorzè (Ve) registrata al prot. con n. 5293/C14 del 17 luglio 2015. 
 

Si dà apertura alle buste principali accertando che tutte  contengono, come da 

richiesta, la busta n.1 “documentazione amministrativa” e la busta n. 2 “offerta 
tecnico-economica” opportunamente sigillate. 

 
Si procede quindi all’apertura delle buste 1 “documentazione amministrativa” di tutti i 
partecipanti rilevando che ognuna di esse contiene quanto richiesto.  

 
Si procede quindi all’apertura della buste 2 “offerta tecnico-economica”. Tutte le ditte 

partecipanti hanno presentato l’offerta in conformità di quanto richiesto. 
 
Per quanto sopra riportato, la Commissione considerando che tutte le ditte 

partecipanti hanno regolarmente presentato quanto richiesto nel Bando di gara prot. 
n. 5151/C14 del 7 luglio 2015, decide di ammettere all’unanimità tutte e tre le ditte 

alla fase di comparazione che verrà effettuata dalla Commissione non appena tutti i 
dati verranno inseriti nel modello di calcolo appositamente predisposto. 
 

Le operazioni di apertura delle buste si concludono alla ore 9.20. 



 2 

 
Fatto,  Letto, Confermato e Sottoscritto 
 

   La Commissione: 
 

f.to presidente  Mondin Francesca Dirigente Scolastico   ……………………….….. 
 
f.to commissario Bruzzolo Nicoletta Direttore S.G.A.   ………………………..…. 

 
f.to commissario Ambrosi Stefano Docente    …………………………….. 

  
f.to commissario Cella Teresa Ass. Amministrativa   …………………..……….. 
 

f.to commissario Veneziano Vincenzo  Ass. Amministrativo ….…………………………. 
 


